
Podatek VAT cieszy się niezmiennym zainteresowaniem organów podatkowych. Według statystyk
Ministerstwa Finansów w 2021 r. kontrole podatkowe w zakresie VAT stanowiły aż 81%
wszystkich kontroli podatkowych podejmowanych przez organy; dla kontroli celno-skarbowych
odsetek ten wynosi 67%. Statystyki te dobitnie pokazują, że właściwe rozliczenie podatku VAT jest
kluczowe dla każdego podatnika. 

Ponadto od 1 lipca 2024 r. planowane jest wdrożenie obowiązkowego e-fakturowania w ramach
Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF). Nowy system fakturowania umożliwi organom podatkowym
wgląd w działania podejmowane przez podatników w czasie rzeczywistym. Końcówka obecnego
roku jest więc dobrym momentem do analizy rozliczeń w zakresie VAT.

Podczas naszego webinarium omówimy pięć istotnych obszarów w podatku VAT, które warto
szczegółowo przeanalizować:

Nie tylko KSeF – 5 kwestii istotnych w obszarze podatku VAT

11 października 2023  |  godz. 10:00 do 11:30  |  Platforma ClickMeeting

Partnerzy wydarzenia:

ZAREZERWUJ MIEJSCE

Zapraszamy na webinarium:

https://wpw-doradztwo.pl/wydarzenia/zapraszamy-na-webinarium-vat/#wpw_form


Aktualna linia orzecznicza TSUE
Faktyczne przesłanki stałego miejsca prowadzenia działalności
Podmioty nieposiadające FE na terenie Polski, a wymóg wdrożenia
KSeF

AGENDA:

2.      Grupy VAT – zmarnowany potencjał? 

1.      Stałe miejsce prowadzenia działalności (FE) - aktualna praktyka 

4.     Struktury toolingowe – możliwe podejścia 
 
         

Kryteria utworzenia grupy VAT
Korzyści i ryzyka płynące z utworzenia grupy VAT
Czy grupa VAT faktycznie wiąże się wyłącznie z ułatwieniami?

W jaki sposób możliwe jest rozliczenie struktury toolingowej?

3.     Korekta cen transferowych – dokumentacja na gruncie VAT

         
Jak dokumentować korektę cen transferowych? 
Aktualne podejście organów podatkowych 

5.     Dokumentacja eksportów – koniec rewolucji?
Interpretacyjny rollercoster - aktualne stanowisko organów
podatkowych dotyczące dokumentacji eksportu towarów

Prelegent
Dominik Wysocki

Dominik jest absolwentem prawa na Wydziale Prawa 
i Administracji UAM. Od 2022 r. posiada tytuł doradcy
podatkowego. Dominik posiada ponad pięcioletnie
doświadczenie w zakresie doradztwa podatkowego. Głównym
obszarem specjalizacji Dominika jest bieżące doradztwo 
w zakresie podatku VAT, ze szczególnym uwzględnieniem
problematyki transakcji łańcuchowych, zagadnienia należytej
staranność w zakresie VAT, a także VAT compliance. W trakcie
swojej kariery Dominik współpracował między innym z klientami
z branż automotive, branży spożywczej czy cash&carry. Przed
dołączeniem do zespołu WPW Dominik zdobywał doświadczenie
zawodowe podczas pracy w zespołach podatkowych KPMG 
i Deloitte.



Prelegent
Adam Zadka

Adam Zadka jest absolwentem prawa na Wydziale Prawa,
Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Ukończył
również finanse i rachunkowość ze specjalizacją rachunkowość 
i podatki na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu.
Adam posiada ponad 3-letnie doświadczenie w doradztwie
podatkowym, które zbierał głównie, pracując na stanowisku
konsultanta w Tax Advisors Group.
W WPW Adam zajmuje się przede wszystkim wsparciem
podatkowym w obszarze podatku dochodowego od osób
prawnych oraz podatku od towarów i usług.

Kliknij poniżej, aby dokonać rejestracji

FORMULARZ REJESTRACYJNY

Jeżeli są Państwo zainteresowani szkoleniem online lub mają Państwo pytania
– zapraszamy do kontaktu:

Katarzyna Mazurek
Dyrektor zarządzająca
katarzyna.mazurek@wpw-doradztwo.pl
575-488-115

TEMATYKA WEBINARIUM DEDYKOWANA JEST:
dyrektorom finansowym,
głównym księgowym,
menedżerom odpowiedzialnym za działy podatkowe i księgowe.

https://wpw-doradztwo.pl/wydarzenia/zapraszamy-na-webinarium-vat/#wpw_form


Organizatorem webinarium jest firma WPW Doradztwo podatkowe sp. z o. o.  z siedzibą we Wrocławiu, 50-072, ul.
Włodkowica 4. 
Udział w webinarium jest bezpłatny.
Webinarium odbywa się w formule online za pośrednictwem programu ClickMeeting. Korzystanie z niego nie wiąże
się z dodatkowymi opłatami dla uczestników. Organizator nie odpowiada za jakość połączenia internetowego po
stronie uczestników szkolenia oraz za ewentualne obniżenie jakości odbioru szkolenia spowodowane zbyt słabym
połączeniem internetowym.
Przesłanie formularza zgłoszeniowego online stanowi wyłącznie deklarację wzięcia udziału w szkoleniu. Jedynie
otrzymanie potwierdzenia udziału w webinarium wraz z linkiem stanowi potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia.
Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zgłoszenia, w szczególności w sytuacji, gdy podmiot
prowadzi konkurencyjny w stosunku do Organizatora charakter działalności. 
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania webinarium z przyczyn niezależnych od Organizatora. W przypadku,
gdy z przyczyn losowych trenerzy nie będą mogli przeprowadzić webinarium, Organizator zastrzega sobie prawo
zmiany terminu webinarium, o czym uczestnicy zostaną bezzwłocznie poinformowani. 
Materiały szkoleniowe przekazywane uczestnikom przez Organizatora są chronione prawem autorskim, zabronione
jest ich kopiowanie i upowszechnianie w celach komercyjnych. Zabroniona jest jakakolwiek forma rejestracji
(nagrywania) szkolenia bez zgody Organizatora.
Szkolenie nie stanowi porady prawnej ani podatkowej. Uczestnicy nie powinni opierać swoich decyzji na treściach
zawartych w prezentacji bez wcześniejszego uzyskania profesjonalnej porady radcy prawnego lub doradcy
podatkowego. WPW Doradztwo podatkowe sp. z o.o., wspólnicy, współpracownicy, pracownicy, ani przedstawiciele
spółki nie przyjmują na siebie żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, szkody, wydatki, czy utracone korzyści,
powstałe pośrednio lub bezpośrednio wskutek działania, decyzji lub też zaniechania działania, podjętego na
podstawie naszych prezentacji i wystąpień im towarzyszących bez zasięgnięcia opinii profesjonalnego doradcy.
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